Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  21.07.2021 г.                                                                                       № 18/81
О признании утратившими силу некоторых Решений Думы  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных актов Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

Дума Амовского сельского поселения р е ш и л а:
1. Признать утратившими силу Решения  Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области:

- от 31.05.2013г. № 179/40 «Об утверждении Положения  о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»;

- от 02.02.2015г. № 21/7 «О внесении изменений в  решение Думы Амовского сельского поселения от 31.05.2013 № 179/40 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»;

- от 20.04.2016г. № 68/26 «О внесении изменений в  решение Думы Амовского сельского поселения от 31.05.2013 № 179/40 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»;

- от 30.05.2017г. № 98/35  «О внесении изменений в  решение Думы Амовского сельского поселения от 31.05.2013 № 179/40 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»;

- от 21.06.2018г. № 132/46  «О внесении изменений в  решение Думы Амовского сельского поселения от 31.05.2013 № 179/40 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3.     Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.

 Глава Амовского

 сельского поселения                                            В.Л. Трифонова

2